
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ОТ ОН, / о 7/<(

город Белореченск

Об утверждении результатов МЭ ВсОШ по физике 
в муниципальном образовании Белореченский район 

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 
27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиа
ды школьников», приказом министерства образования, науки и молодежной политики 
Краснодарского края от 05 сентября 2024 года № 2183 «Об организации проведения му
ниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодар
ского края в 2024-2025 учебном году», приказа УО МО Белореченский район от 11 ок
тября 2024 года № 2033 «Об утверждении порядка проведения муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников муниципального образования Белореченский 
район» в 2024-2025 учебном году, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить таблицы результатов участников по физике (приложение).
2. Муниципальному координатору Ушаковой М. Б. разместить результаты МЭ 
ВсОШ по физике на сайте МКУ ЦРО.
3. Руководителям МАОУ гимназия (Шаповалов А. Н.), МБОУ СОШ 2 (Ломовцева 
Т. В.), МБОУ СОШ 4 (Опрышкина А. Н.), МБОУ СОШ 5 (Панеш Ф. А.), МБОУ 
СОШ 8 (Паронян А. Г.), МБОУ СОШ 9 (Петухова И. Н.), МБОУ СОШ 18 (Дашко
О. В.), МБОУ ООШ 19 (Бурейко Е. С.), МАОУ СОШ 31 (Мелихов Н. Л.), МБОУ 
СОШ 68 (Письменная И. В.) изыскать возможности для поощрения победителей и 
призеров МЭ ВсОШ по физике и их наставников.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образованием 
администрации муниципального образования 
Белореченский район А. В. Стрижов



ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по физике
на территории муниципального образования Белореченский район 

от 04 декабря 2024 года № 21

Дата проведения олимпиады: 20 ноября 2024 г.
Всего участников олимпиады: 185 человек,
Из них: 7 классы -  47 человек, 8 классы -  37 человек, 9 классы -  51 человек, 10 классы -23 
человек, 11 классы -  27 человек.

Присутствовали:
председатель жюри: Стрижов А. В.
члены жюри: Крюкова О. В., Ушакова М. Б., Мифтах И. Н.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговых (рейтинговых) таблиц результатов участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике.
Решили:

1. Утвердить итоговые (рейтинговые) таблицы результатов участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике.

Приложение:
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по физике (7 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по физике (8 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по физике (9 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по физике (10 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по физике (11 класс);

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри: 

Секретарь жюри:

Стрижов А. В.

М. Б. Ушакова
подпись



по физике
2024-2025 уч. год

Муниципальное образование: Белореченский район 
Класс: 7
Численность участников: 47__________________________________________________________________
Дата: 20.11.2024г.__________________________________________________________________________
Время проведения: 10:00_____________________________________________________________________
Максимально возможное количество баллов: 50____________________________

Таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

№ Фамилия Имя Отчество
Класс

обучени
я

Класс, за 
который 
выступа 

ет

оо
*итогов

ый
БАЛЛ

Статус диплома 
(победитель, 

призер, участник)
Наставник

1 Жирков Иван Викторович 7 7 МАОУ гимназия 47 победитель Астахова Т.Ю.

2 Артём Исмаилов Александрович 7 7 МАОУ СОШ31 21 призер Арямова Э.В.

3 Артюх Дарья 7 7 МАОУ СОШ31 15 участник Арямова Э.В.

4 Белянский Константин Владимирович 7 7 МАОУ СОШ 31 35 победитель Арямова Э.В.

5 Ершова Варвара Станиславовна 7 7 МАОУ СОШ 31 7 участник Арямова Э.В.

6 Журавлёв Саша Романович 7 7 МАОУ СОШ 31 0 участник Арямова Э.В.

7 Коростелёв Данил Валентинович 7 7 МАОУ СОШ 31 14 участник Арямова Э.В.

8 Лавинюкова София Евгеньевна 7 7 МАОУ СОШ 31 17 призер Арямова Э.В.

9 Немцов Дмитрий Олегович 7 7 МАОУ СОШ 31 14 участник Арямова Э.В.

10 Пенькова Софья Константиновна 7 7 МАОУ СОШ 31 25 победитель Арямова Э.В.

11 Писанова Кира Сергеевна 7 7 МАОУ СОШ 31 24 призер Арямова Э.В.

12 Хвостикова Анастасия Николаевна 7 7 МАОУ СОШ 31 3 участник Арямова Э.В.

13 Торося н Руслан Русланович 7 7 МБОУ OOLLI 15 2 участник Хачикян Г.А.

14 Втулкин Федор Ростиславович 7 7 МБОУ ООШ 19 17 призер Кузнецов С.Н

15 Кульдякин Алексей Максимович 7 7 МБОУ СОШ 1 7 участник Кульдякина Ю.С.

16 Узунян Каролина Г еворгевна 7 7 МБОУ СОШ 11 5 участник Дитц В.Г.

17 Звонкин Андрей 7 7 МБОУ СОШ 18 16 участник Шубина Т.Ю.



18 Алексуенко Данил Владимирович 7 7 МБОУ СОШ 2 4 участник Ткаченко П.А.

19 Костюков Илья Витальевич 7 7 МБОУ СОШ 2 8 участник Ткаченко П.А.

20 Матранюк Ева Константиновна 7 7 МБОУ СОШ 2 8 участник Ткаченко П.А.

21 Переверзева Софья Андреевна 7 7 МБОУ СОШ 2 12 участник Ткаченко П.А.

22 Погораздова Юлия Павловна 7 7 МБОУ СОШ 2 22 призер Ткаченко П.А.

23 Трофименко Алиса Павловна 7 7 МБОУ СОШ 2 5 участник Ткаченко П.А.

24 Федякова Маргарита Александровна 7 7 МБОУ СОШ 2 3 участник Ткаченко П.А.

25 Чигвинцев Вадим Витальевич 7 7 МБОУ СОШ 2 17 призер Ткаченко П.А.

26 Чрагян Самвел Масисович 7 7 МБОУ СОШ 2 0 участник Ткаченко П.А.

27 Гаспарян Ангелина Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 3 4 участник Банщикова К.А.

28 Кандалова Кира Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ 3 13 участник Банщикова К.А.

29 Лапаян Мариетта Николаевна 7 7 МБОУ СОШ 3 0 участник Банщикова К.А.

30 Смакотина Ольга Павловна 7 7 МБОУ СОШ 3 0 участник Банщикова К.А.

31 Экизова София Александровна 7 7 МБОУ СОШ 3 5 участник Банщикова К.А.

32 Артенян Милена Робертовна 7 7 МБОУ СОШ 4 5 участник Лаптева Е.А.

33 Приверднян Сабрина Арсеновна 7 7 МБОУ СОШ 4 6 участник Лаптева Е.А.

34 Сазонова Диана Владимировна 7 7 МБОУ СОШ 4 2 участник Лаптева Е.А.

35 Ашабоков Александр Арсенович 7 7 МБОУ СОШ 6 3 участник Бадерко Т. А.

36 Огородникова Софья Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 6 8 участник Бадерко Т. А.

37 Павленко Евгений Александрович 7 7 МБОУ СОШ 68 5 участник Кулий Л. А.

38 Астахова Вероника Дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ 8 2 участник Костенко З.А.

39 Бархиян Армен Г арикович 7 7 МБОУ СОШ 8 9 участник Костенко З.А.

40 Корчагин Владимир Эдуардович 7 7 МБОУ СОШ 8 12 участник Костенко З.А.

41 Подгурская Ульяна Романовна 7 7 МБОУ СОШ 8 18 призер Костенко З.А.

42 Шушанян Давид Г еннадьевич 7 7 МБОУ СОШ 8 12 участник Костенко З.А.

43 Абашева Вероника Андреевна 7 7 МБОУ СОШ 9 19 призер Перковская Т.И.

44 Верёвкина Ева Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 9 5 участник Перковская Т.И.

45 Захарова Анна Вячеславовна 7 7 МБОУ СОШ 9 35 победитель Перковская Т.И.

46 Мирзаев Тимур Алибегович 7 7 МБОУ СОШ 9 41 победитель Перковская Т.И.

47 Немцева Александра 7 7 МБОУ СОШ 9 17 призер Перковская Т.И.

Председатель ^  Стрижов
Секретарь М. Б. Ушакова

Дата проведения олимпиады: 20 ноября 2024 г. 

Дата утверждения результатов: 04 декабря 2024г.



по физике
2024-2025 уч. год

Муниципальное образование: Белореченский район 
Класс: 8
Численность участников: 37 
Дата: 20.11.2024г.
Время проведения: 10:00
Максимально возможное количество баллов: 50

Таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

№ Фамилия Имя Отчество
Класс

обучен
ия

Класс,
за

которы
й

выступ
ает

ОО
*итого

вый
БАЛЛ

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

Наставник

1 Камалин Иван Владимирович 8 8 МАОУ гимназия 16 участник Астахова Т.Ю.

2 Голованева Олеся Станиславовна 8 8 МАОУ СОШ31 8 участник Мамедов З.Г.

3 Искаков Алишер Линарович 8 8 МАОУ СОШ31 6 участник Мамедов З.Г.

4 Калиниченко Виктория Виктория 8 8 МАОУ СОШ31 15 участник Мамедов З.Г.

5 Лукьянцева Ирина 8 8 МАОУ СОШ31 19 призер Мамедов З.Г.

6 Г айсенюк Ульяна Михайловна 8 8 МБОУ СОШ 11 0 участник Дитц В.Г.

7 Зебелян Эвелина Давидовна 8 8 МБОУ СОШ 11 2 участник Дитц В.Г.

8 Косач Тамара Михайловна 8 8 МБОУ СОШ 11 2 участник Дитц В.Г.

9 Стороженко Полина Викторовна 8 8 МБОУ СОШ 11 12 участник Дитц В.Г.

10 Багина Алина Вячеславовна 8 8 МБОУ СОШ 18 2 участник Шубина Т.Ю.

11 Волканеску София Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 18 2 участник Шубина Т.Ю.

12 Луценко Ольга Витальевна 8 8 МБОУ СОШ 18 0 участник Шубина Т.Ю.

13 Якушкина Антонина Михайловна 8 8 МБОУ СОШ 18 6 участник Шубина Т.Ю.

14 Демидова Полина Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ 21 3 участник Тарасенко Н.А.

15 Касьянов Руслан Вячеславович 8 8 МБОУ СОШ 21 6 участник Тарасенко Н.А.

16 Мурадова Сабрина Бахтиеровна 8 8 МБОУ СОШ 21 0 участник Тарасенко Н.А.



17

18

_19

20

21
22

23

24

25

26

27

28

29

30

11
32

33

34

35

36

37

Бирюкова София Николаевна МБОУ C011J 23 участник Шепилевский П.М.

Бенюхов Александр Владимирович МБОУ СОШ 26 участник Мельникова Л.И.

Сусанидзе Ясемин Джимшеровна МБОУ СОШ 26 участник Мельникова Л.И.

Арабян Эдгар Арменович МБОУ СОШ 3 участник Ефременко И.Н.

Винник Иван МБОУ СОШ 3 участник Ефременко И.Н.

Елисеева Ксения Владимировна МБОУ СОШ 3 участник Ефременко И.Н.

Мовсесян Мартин Владимирович МБОУ СОШ 3 участник Ефременко И.Н.

Погиба Кирилл Алексеевич МБОУ СОШ 3 участник Ефременко И.Н.

Сысоева Мария Дмитриевна МБОУ СОШ 3 участник Ефременко И.Н.

Айрапетян Ерванд Арменович МБОУ СОШ 4 19 призер Лаптева Е.А.

машитлева альбина касимовна МБОУ СОШ 4 19 призер Лаптева Е.А.

Омарова Сабина Андреевна МБОУ СОШ 4 24 призер Лаптева Е.А.

Мирсалова Альфия Эльмурадовна МБОУ СОШ 6 участник Бадерко Т. А.

Хачатрян Армине Гургеновна МБОУ СОШ 6 участник Бадерко Т. А.

Копылов Дмитрий Анатольевич МБОУ СОШ 68 18 призер Крайнова А.Ю.

Кузнецов Иван Сергеевич МБОУ СОШ 68 участник Крайнова А.Ю.

Попов Даниил Александрович МБОУ СОШ 68 участник Крайнова А.Ю.

Притула Павел Сергеевич МБОУ СОШ 68 16 участник Крайнова А.Ю.

Астахова Мария Дмитриева МБОУ СОШ 8 участник Костенко З.А.

Колташова Екатерина Сергеевна МБОУ СОШ 8 участник Костенко З.А.

Николаенко Тимур Николаевич МБОУ СОШ 8 участник Костенко З.А.

Дата проведения олимпиады: 20 ноября 2024 г. 
Дата утверждения результатов: 04 декабря2024г.

Председатель

Секретарь

В. Стрижов 

. Б. Ушакова



по физике
2024-2025 уч. год

Муниципальное образование: Белореченский район 
Класс: 9
Численность участников: 51 
Дата: 20.11.2024г.
Время проведения: 10:00
Максимально возможное количество баллов: 50

Таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

№ Фамилия Имя Отчество
Класс

обучен
ИЯ

Класс,
за

которы
й

выступ
ает

ОО
*итого

вый
БАЛЛ

С татус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

Наставник

1 Пищенко Матвей Юрьевич 9 9 МАОУ гимназия 17 призер Орехова Н. В.
2 Алексеева Кира Алексеевна 9 9 МАОУ СОШ31 12 участник Арямова Э.В.
3 Должиков Артем Александр 9 9 МАОУ СОШ31 14 участник Арямова Э.В.
4 Куликова Полина Юрьевна 9 9 МАОУ СОШ31 5 участник Арямова Э.В.
5 Куликова Алина Юрьевна 9 9 МАОУ СОШ31 4 участник Арямова Э.В.
6 Литенков Андрей Андреевич 9 9 МАОУ СОШ31 4 участник Арямова Э.В.
7 Могина Алина Денисовна 9 9 МАОУ СОШ 31 4 участник Арямова Э.В.
8 Охрименко Егор 9 9 МАОУ СОШ 31 13 участник Арямова Э.В.
9 Рышков Арсений Александрович 9 9 МАОУ СОШ 31 21 призер Арямова Э.В.
10 Семенов Даниил Дмитриевич 9 9 МАОУ СОШ 31 2 участник Арямова Э.В.
11 Стоша Виктория Романовна 9 9 МАОУ СОШ 31 6 участник Арямова Э.В.
12 Аграшкина Мария Алексеевна 9 9 МБОУ ООШ 19 2 участник Кузнецов С.Н
13 Самиева Сабрина Шухратджоновна 9 9 МБОУ ООШ 19 3 участник Кузнецов С.Н
14 Банщикова Виолетта Руслановна 9 9 МБОУ СОШ 1 5 участник Кульдякина Ю.С.
15 Попович Мария Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 12 5 участник Лободин Ю.Г.
16 Магомедова Камила Каримуллаевна 9 9 МБОУ СОШ 18 2 участник Шубина Т.Ю.



17 Чернова Дарья Денисовна 9 9 МБОУ СОШ 18 4 участник Шубина Т.Ю.
18 Чудова Анастасия Витальевна 9 9 МБОУСОШ 18 1 участник Шубина Т.Ю.
19 Азарян Кристина Вачагановна 9 9 МБОУ СОШ 2 19 призер Фесенко Т.В.
20 Г аркуша Максим Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ 2 16 участник Фесенко Т.В.
21 Кондрашин Димитрий Ираклиевич 9 9 МБОУ СОШ 23 6 участник Шепилевский П.М.
22 Писклова Маргарита Руслановна 9 9 МБОУ СОШ 23 2 участник Шепилевский П.М.
23 Чебан Илария Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 23 9 участник Шепилевский П.М.
24 Шепилевская Софья Павловна 9 9 МБОУ СОШ 23 2 участник Шепилевский П.М.
25 Шевчик Максим Владимирович 9 9 МБОУ СОШ 3 12 участник Ефременко И.Н.
26 Папоян Сируш Ширазовна 9 9 МБОУ СОШ 4 1 участник Лаптева Е.А.
27 Есипенко Константин Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 5 14 участник Мишукова Н.В.
28 Кобраков Сергей Александрович 9 9 МБОУ СОШ 5 34 победитель Мишукова Н.В.
29 Наумов Арсений Олегович 9 9 МБОУ СОШ 5 6 участник Мишукова Н.В.
30 Сугак Дарья Владимировна 9 9 МБОУ СОШ 5 18 призер Мишукова Н.В.
31 Лебедев Сергей Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 6 8 участник Бадерко T.A.
32 Г олиусов Данил Александрович 9 9 МБОУ СОШ 68 3 участник Кулий Л. А.
33 Григорян Жанна Эдуардовна 9 9 МБОУ СОШ 68 14 участник Мордовина И.В.
34 Лубашевский Николай Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 68 20 призер Мордовина И.В.
35 Мельник Диана Константиновна 9 9 МБОУ СОШ 68 14 участник Мордовина И.В.
36 Морышев Михаил Юрьевич 9 9 МБОУ СОШ 68 16 участник Мордовина И.В.
37 Павленко Елена Александровна 9 9 МБОУ СОШ 68 3 участник Кулий Л. А.
38 Разуваева Виктория Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 68 3 участник Кулий Л. А.
39 Тороян Сусанна Г ачиковна 9 9 МБОУ СОШ 68 3 участник Кулий Л. А.
40 Щербаков Андрей 9 9 МБОУ СОШ 68 17 призер Мордовина И.В.
41 Балюков Станислав 9 9 МБОУ СОШ 8 0 участник Евтушенко О.Н.
42 Борисов Иван Алексеевич 9 9 МБОУ C01JJ 8 17 призер Евтушенко О.Н.
43 Комаров Кирилл Владимирович 9 9 МБОУ СОШ 8 7 участник Евтушенко О.Н.
44 Пастухова Лидия Валентиновна 9 9 МБОУ СОШ 8 5 участник Евтушенко О.Н.
45 Скрынник Ольга Викторовна 9 9 МБОУ СОШ 8 14 участник Евтушенко О.Н.
46 Чарторижская Марина Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 8 15 участник Евтушенко О.Н.
47 Астафьева Екатерина Александровна 9 9 МБОУ СОШ 9 14 участник Перковская Т.И.
48 Басов Александр Владимирович 9 9 МБОУ СОШ 9 14 участник Перковская Т.И.
49 Килинкаров Леван Арменович 9 9 МБОУ СОШ 9 14 участник Перковская Т.И.



50 Самохвалова Альбина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 9 14 участник Перковская Т.Н.
51 Стоянова Дарья Александровна 9 9 МБОУ СОШ 9 14 участник Перковская Т.Н.

Дата проведения олимпиады: 20 ноября 2024 г. 
Дата утверждения результатов: 04 декабря 2024г

Председатель

Секретарь

'А. В. Стрижов 

М. Б. Ушакова



по физике
2024-2025 уч. год

Муниципальное образование: Белореченский район 
Класс: 10
Численность участников: 23 
Дата: 20.11.2024г.
Время проведения: 10:00
Максимально возможное количество баллов: 66

Таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

№ Фамилия Имя О тчество
Класс

обучен
ИЯ

Класс,
за

которы
й

выступа 
j 11

оо
*итого

вый
БАЛЛ

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

Наставник

1 Мотовилова Дарья Олеговна 10 10 МАОУ СОШ 31 0 участник Арямова Э.В.

2 Щербинина Диана Сергеевна 10 10 МАОУ СОШ 31 9 участник Арямова Э.В.

3 Мусаелян Арам 10 10 МБОУ СОШ 1 6 участник Кульдякина Ю.С.

4 Никитин Илья Викторович 10 10 МБОУ СОШ 1 9 участник Кульдякина Ю.С.

5 Шевяков Семён Александрович 10 10 МБОУ СОШ 1 5 участник Кульдякина Ю.С.

6 Веселов Никита Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ 18 23 призер Шубина Т.Ю.

7 Хазарьян Виктория Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ 18 20 призер Шубина Т.Ю.

8 Швецов Артемий Олеговия 10 10 МБОУ СОШ 18 22 призер Шубина Т.Ю.

9 Андриясов Г еоргий Альбертович 10 10 МБОУ СОШ 23 16 участник Шепилевский П.М.

10 Бобокалонова Вероника Руслановна 10 10 МБОУ СОШ 3 0 участник Ефременко И.Н.

11 Невмира Егор Владимирович 10 10 МБОУ СОШ 4 6 участник Лаптева Е.А.

12 Должиков Максим Павлович 10 10 МБОУ СОШ 5 15 участник Мишукова Н.В.

13 Кадица Илья Олегович 10 10 МБОУ СОШ 5 13 участник Мишукова Н.В.

14 Чумаков Артём Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ 5 19 призер Мишукова Н.В.

15 Алмазова Теодора Рустемовна 10 10 МБОУ СОШ 68 32 победитель Мордовина И.В.

16 Давыдов Марк Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ 68 6 участник Мордовина И.В.

17 Зуев Сергей Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ 68 24 призер Мордовина И.В.



18 Кияница Иван Андреевич 10 10 МБОУ СОШ 68 23 призер Мордовина И.В.

19 Москальцов Дмитрий Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ 68 36 победитель Мордовина И.В.

20 Паронян Степан Арутюнович 10 10 МБОУ СОШ 68 25 победитель Мордовина И.В.

21 Порей н Иван Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ 68 14 участник Мордовина И.В.

22 Ухова Мария Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 68 33 победитель Мордовина И.В.

23 Фёдоров Егор Михайлович 10 10 МБОУ СОШ 68 16 участник Мордовина И.В.

Дата проведения олимпиады: 20 ноября 2024 г. 
Дата утверждения результатов: 04 декабря 2024г

Председатель

Секретарь

В. Стрижов 

. Б. Ушакова



по физике
2024-2025 уч. год

Муниципальное образование: Белореченский район
Класс: 11_______________________________________________________________________________
Численность участников: 27_____________________________________________________________
Дата: 20.11.2024г._____________________________________________________________________
Время проведения: 10:00________________________________________________________________
Максимально возможное количество баллов: 50

Таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

№ Фамилия Имя Отчество
Класс

обучени
я

Класс, за 
который  
выступа 

ет

ОО
*итогов

ый
БАЛЛ

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

Наставник

1 Морозова Алина Дмитриевна 11 11 МАОУ гимназия 7 участник Смирнов В.А.

2 Акимова Алина Александровна 11 11 МАОУ СОШ 31 2 участник Арямова Э.В.

3 Аншер Валерия Дмитриевна 11 11 МАОУ СОШ 31 2 участник Арямова Э.В.

4 Жанагазинов Расул Асетович 11 11 МАОУ СОШ 31 0 участник Арямова Э.В.

5 Казакова Эльвира Александровна II 11 МАОУ СОШ 31 0 участник Арямова Э.В.

6 Кирьян София Витальевна 11 11 МАОУ СОШ 31 0 участник Арямова Э.В.

7 Костоусова Ева Владимировна 11 11 МАОУ СОШ 31 2 участник Арямова Э.В.

8 Лукьяненко Арсений Максимович 11 11 МАОУ СОШ 31 6 участник Арямова Э.В.

9 Мельникова Арина Геннадьевна 11 11 МАОУ СОШ 31 5 участник Арямова Э.В.

10 Одарим Матвей Алексеевич 11 11 МАОУ СОШ 31 0 участник Арямова Э.В.

11 Сидоренко Татьяна Александровна 11 11 МАОУ СОШ 31 5 участник Арямова Э.В.

12 Цугель Артём Алексеевич 11 11 МАОУ СОШ 31 0 участник Арямова Э.В.

13 Яконова Милана Ивановна 11 11 МАОУ СОШ 31 0 участник Арямова Э.В.

14 Джанкабылов Артём Рустамович 11 11 МБОУ СОШ 23 3 участник Шепилевский П.М.

15 Кужелев Семён Андреевич 11 11 МБОУ СОШ 3 0 участник Ефременко И.Н.

16 Бостанджиева Мелисса Федоровна 11 11 МБОУ СОШ 4 0 участник Лаптева Е.А.



il
18

19

20

il
22

il
24

il
i!L
27

Новобранцев Владислав Александрович МБОУ СОШ 4 участник Лаптева Е.А.

Кайгородова Валерия Глебовна МБОУ СОШ 5 участник Мишукова Н.В.
Беляева Варвара Ивановна МБОУ СОШ 68 участник Мордовина И.В.

Грошева Елизавета МБОУ СОШ 68 участник Мордовина И.В.
Гуменников Андрей Алексеевич МБОУ СОШ 68 участник Мордовина И.В.

Акопян Армен Манукович МБОУ СОШ 8 12 участник Евтушенко О.Н.

Леонов Евгений Эдуардович МБОУ СОШ 8 12 участник Евтушенко О.Н.

Плотников Дмитрий Сергеевич МБОУ СОШ 8 12 участник Евтушенко О.Н.

Г унькова Алина Сергеевна МБОУ СОШ 9 участник Перковская Т.И.
Зинчук Владислав Александрович МБОУ СОШ 9 участник Перковская Т.И.

Свинцов Кирилл Сергеевич МБОУ СОШ 9 участник Перковская Т.И.

Дата проведения олимпиады: 20 ноября 2024 г. 
Дата утверждения результатов: 04 декабря 2024г.

Председатель 

Секретарь
В. Стрижов 

Б. Ушакова


